PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2020г.                                   с. Благовещенка                                          №  29
Об объявлении нерабочих дней
 В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2020 №239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения  на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19» , постановление администрации Ирбейского района Красноярского края от 03.04.2020 №270-пг «Об объявлении на территории Ирбейского района нерабочих дней» руководствуясь Уставом Благовещенского сельсовета Ирбейского района Красноярского края.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. С 06 апреля по 30 апреля 2020 года объявить не рабочими днями с сохранением за работниками заработной платы.
2. Заведующим сельскими клубами и библиотеками (д. Агул, д. Стрелка, с. Благовещенка) на время не рабочих дней отключить регистры электрического отопления.
3. С целью функционирования органов местного самоуправления определить численность и график работы сотрудников сельсовета.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня, подписания и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Благовещенского сельсовета».
Глава сельсовета                                                                                    Д.Л. Гуменко